
 
 

UCHWAŁA NR VIII/55/2024 
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 29 października 2024 roku 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6 ust.12 i art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 339), art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy Lubień uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Lubień pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się: 

1. dla obszaru Sołectwa Lubień – Pana Krzysztofa Prośniaka 

2. dla obszaru Sołectwa Tenczyn – Panią Halinę Burtan 

3. dla obszaru Sołectwa Krzeczów – Pana Józefa Bigosa 

4. dla obszaru Sołectwa Skomielna Biała – Pana Jana Macioła 

§ 3. 1. Inkasenci zobowiązani są do wpłaty pobranych kwot za gospodarowanie odpadami komunalnymi do 
kasy Urzędu Gminy Lubień lub na jej rachunek bankowy. 

2. Wyznacza się inkasentom termin płatności pobranych opłat, o których mowa w ust. 1 do pięciu dni 
roboczych następujących po ostatnim dniu, w którym zgodnie z odpowiednimi przepisami prawa podatkowego 
wpłata opłaty powinna nastąpić. 

3. W terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca inkasenci winni rozliczyć się z Urzędem Gminy 
z pobranych kwitariuszy. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 3 % od sumy zainkasowanej. 

§ 5. Wypłata wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 nastąpi w terminie wypłaty wynagrodzenia za dany 
miesiąc. 

§ 6. Zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa nie wyklucza 
uiszczania należności przez podatników bezpośrednio na rachunek lub w kasie Urzędu Gminy. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr IX/69/2019 Rady Gminy Lubień z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 6908



i wynagrodzenia za inkaso oraz traci moc Uchwała Nr X/77/2019 Rady Gminy Lubień z dnia 10 lipca 
2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/69/2019 Rady Gminy Lubień z dnia 30 maja 2019 r. sprawie poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6908


	UCHWAŁA NR VIII/55/2024 RADY GMINY LUBIEŃ z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2024-11-07T14:32:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




